DD Affidamento forni tura bagno termos tatico r efrigerante a cir colazione  per i laboratori del CE.S.A.R  

C55-20 Richiesta di Preventivo per affidamento diretto ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50 

del 2016 - Fornitura “chiavi in mano” di centoquindici (115) sedie da attesa sovrapponibile per le esigenze 

della Facoltà di Ingegneria e Architettura– Importo a base d’asta € 2.459,02 oltre I.V.A. – C.U.P.: 

F55E19000040005 – CIG: ZE82C50800 - DISPOSIZIONE DI AFFIDAMENTO 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n.

[...]

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, in 

particolare l’art. 62, intitolato “Contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la richiesta pervenuta alla D.A.A.C. dalla Segreteria della Facoltà di Ingegneria e 

Architettura in data 25/05/2019, per la fornitura di centoquindici (115) sedie da attesa 

sovrapponibile per le esigenze della Facoltà di Ingegneria e Architettura; 

VISTA la determina a contrarre n. 185 del 18/03/2020 del Dirigente della Direzione acquisti 

e appalti; 

VISTA la procedura mediante Richiesta di preventivo n.